
СМЕТКА ЗА МЕЃУНАРОДНИ РАЗГОВОРИ

10 sekundi GRATIS za sekoj zapo~nat razgovor!

SN:
Account: XXXXXXXX

PIN YYYY
Vrednost

Упатсво за користење на програмата за Ефтини меѓународни разговори

Потребни предуслови:

1. Компјутер со приклучок на интернет (преку Модем, АДСЛ, Кабловски, Безжичен...)
2. Слушалици со микрофон или специјални VoIP уреди за Интернет телефонија
3. Pre-paid Сметка за ефтини меѓународни разговори
4. Програма (DialToPhone) за обавување на разговори

Начин на користење:

1. Најпрво се инсталираат слушалиците или VoIP уредот.
2. Компјутерот се приклучува на интернет
3. од сајтот http://www.media.net.mk/phone.htm се симнива програмата DialToPhone
4. Се стартува програмата при што најпрво се појавува прозор Tools за
подесување на сметката
 - Во полето UserID се внесува бројот на сметката (8 цифри).
 - Во полето Password no се внесува пинот (4 цифри).
 - Се кликнува Save and Exit
5. Се бира саканиот број 

Проверка и надополнување на сметка:

Се користи сајтот www.natphone.com 



ВАУЧЕР ЗА НАДОПОЛНИВАЊЕ

10 sekundi GRATIS za sekoj zapo~nat razgovor!

SN:
Recharge Code: XXXXXXXX

Vrednost

Доколку сметката се потроши, истата може повторно да се надополни
со купување на Ваучер за надополнување на сметка

Упатство за надополнување на сметка:

Се користи сајтот www.natphone.com 

Се влегува во сопствениот account

Се кликнува на менито  Recharge my Code!  при што се појавува
страната Recharge your Code

Во полето Recharge Code се внесува кодот од погоре

Се кликнува на полето Charge - сметката е надополнета


